
 

AVIS D’APPEL D’OFFRES 

A toutes les  MPE  présélectionnées en 2017 et  2018 par le FID  
 

DIRECTION INTER-REGIONALE  ANTANANARIVO. 
FINANCEMENT : MECANISME DE REPONSE IMMEDIATE (MRI) 

Date de lancement : 17 mars 2018 
            

Pour la réalisation des infrastructures suivantes : 

Intitulé de projet 
Maître de l’ouvrage 

délégué  

Date et lieu de 

dépôt  des 

offres 

Date et lieu 

d’ouverture 

des plis 

Date et lieu de visite de 

lieux 

LOT 10  

(Cat : 1 

MPI) 

REHABILITATION DU 

PERIMETRE IRRIGUE 

BETAOLANA- CR Amboanana - 

District : Arivonimamo- Région  

Itasy 

DIRECTION 

INTER-

REGIONALE 

ANTANANARIVO 

03/04/2018 

avant 14h30 

au Bureau 

FID 

Direction 

Inter-

Régionale 

Antananarivo 

03/04/2018 

à 14h45 

au Bureau 

FID 

Direction 

Inter-

Régionale 

Antananarivo 

22/03/2018 à 09 heures 

00 minute à 

Amboanana (devant le 

bureau CR 

Amboanana) 

LOT 11  

(Cat : 1 

MPI) 

REHABILITATION DU 

PERIMETRE IRRIGUE 

ANKERIBE ET AMBOHIDAVA- 

CR Ambohimandry - District : 

Arivonimamo - Région  Itasy 

DIRECTION 

INTER-

REGIONALE 

ANTANANARIVO 

03/04/2018 

avant 14h30 

au Bureau 

FID 

Direction 

Inter-

Régionale 

Antananarivo 

03/04/2018 

à 14h45 

au Bureau 

FID 

Direction 

Inter-

Régionale 

Antananarivo 

23/03/2018 à 14 heures 

00 minute à 

Ambohimandry 

(devant CR 

Ambohimandry)  

LOT 12  

(Cat : 1 

/CAT 

2MPI) 

REHABILITATION DU 

PERIMETRE IRRIGUE 

MANANDONA- CR 

Ambohimiadana - District : 

Andramasina- Région  

Analamanga 

DIRECTION 

INTER-

REGIONALE 

ANTANANARIVO 

03/04/2018 

avant 14h30 

au Bureau 

FID 

Direction 

Inter-

Régionale 

Antananarivo 

03/04/2018 

à 14h45 

au Bureau 

FID 

Direction 

Inter-

Régionale 

Antananarivo 

21/03/2018 à 11 heures 

00 minute  à 

Ambohimiadana 

(devant le bureau CR 

Ambohimiadana) 

LOT 13  

(Cat : 1 

/CAT 

2MPI) 

REHABILITATION DU 

PERIMETRE IRRIGUE 

ANKALA- CR Soavinandriana - 

District : Soavinandriana - Région  

Itasy 

DIRECTION 

INTER-

REGIONALE 

ANTANANARIVO 

03/04/2018 

avant 14h30 

au Bureau 

FID 

Direction 

Inter-

Régionale 

Antananarivo 

03/04/2018 

à 14h45 

au Bureau 

FID 

Direction 

Inter-

Régionale 

Antananarivo 

23/03/2018 à 08 heures 

30 minute  à 

Soavinandriana 

(devant le bureau CR 

Soavinandriana) 

Les dossiers d’appel d’offres (version physique et électronique) seront disponibles à partir du 19/03/2018 auprès du 

FID Direction Inter-Régionale - Antananarivo: Lot V 5 Ter Tsiadana, Route d’Ankatso Ampasanimalo – 

Antananarivo 101 

Tél +261 20 22 342 36 / 032 07 265 35–   E-mail : drt@drt.fid.mg ;   

Le prix du DAO est de 70.000 Ar.  

Une visite des lieux sera organisée. Les soumissionnaires ne sont pas tenus d'y assister ou d’y participer. Toutefois, 

les soumissionnaires sont censés avoir effectué cette visite de lieux  et que l'administration n'est pas obligée 

d'organiser  une autre en dehors de celle qui est prévue. 

Nos avis d’appel d’offres peuvent être consultés sur le site www.fid.mg  

 

 

 

 

mailto:drt@drt.fid.mg
http://www.fid.mg/

